
, Novam ephemeriden, cui titulus „ F e jé r m e g y e i  N a P l ó “ a vobis institutam ad ca*' 
probamus Ubenter (Az általatok katholikusok törekvéseinek előmozdítására „ F e jé r m e g y e i  N a p ló  
XIII. L e ó  pápa Z ic h y  Nándor grófhoz, 1895. márczius 6-án.) ^

■licarum partim” proposita promovenda, id equidem 
‘ cim alatt létesít !t új lapot mi őrömmel helyeseljük

Előfizetési árak;
évre 12 kor., <|2 évre 6 kor., 'U évre 3 kor. 

Egyes szám ára 10 fill. .
Felelős szerkesztő:

B IL K L l 1-í.riENC
Segédszerkesztő:

K E T SK É S ELEK.

Megjelenikkedden, csütörtökön és szombaton este.
Szerkesztőség és kiadó-hivatal: Szent-lstván-térl.

Egyes számok kaphatók: a dohánytőzsdékben.

A  politikai homály.
A kibontakozás megfeneklett szekere 

még mindig tengelyig a kátyúban van. 
Aüdrássy Gyula gróf három nap óta tár
gyal a vezérlő politikussal, eredményre 
azonban mindeddig nem jutott. Vaunak 
ugyan lapok, melyek a megoldásról be
szélnek, de az állítólagos jobban értesültek 
tudni se akarnak róla A türelmetlenebbek 
már a miniszteri listát I s  összeállították, 
még pedig a következőleg:

Miniszterelnök: Aüdrássy Gyula gróf.
Belügy: Apponyi Albert gróf.
Vallásügy: Wlassics Gyula.
Kereskedelem: Kossuth Ferenc.
Földmivelés: Darányi Ignác.
Pénzügy: PopovicsIstván államtitkár.
Király körüli: Zichy Aladár gróf.

A házelnökséget pedig igy kombi
nálták:

Elnök: Gulner Gyula.
Alelnökök: Hadik-Barkóczy Endre gróf 

és Rakovszky István.
Hát persze ez csak kombináció Mi

nisztériumról nem lehet addig beszélni, 
mig az elvekre nézve megállapodás nem 
történik. Andrássy Gyula gróf pedig mind
eddig csak az elvi nehézségek torlaszait 
próbálta eltávolítani Eddig azonban siker
telenül. A függetlenségi párt az ű 1(50 tag
jával, mint a parlament legizmosabb pártja 
követeli a maga jogait. Andrássy Gyula 
pedig ezeket teljesithetetleneknek találja. 
Különösen a katonai ügyekre nézve nem 
tudnak megállapodásra jutni.

A függetlenségi párt 38 esztendőn 
keresztül nem kormányozott, hanem kö
vetelt és elveket hangoztatott. Ez a két 
utöbbi pedig sokkal kényelmesebb, mint 
a kormányzás, a mikor a cselekedetekért 
felelni is kell az országnak Ez alatt az 
idő alatt a szabadelvű párt a királyi biza
lom és a hatalom birtokában volt és kor
mányzott, rendszert alkotott s berendez
kedett úgy, mintha örökidőkre az övé 

’ volna az ország.és abatalom, — ha dicsőség 
nélkül is. Ez a két rendszer birkózik most 
egymással. Hogy melyik győz ki tudná 
meg mondani. Azt hisszük, legokosabban 
úgy volna, ba mindkettő engedne s egy 
arany középuton találkoznának. Persze ez 
lenne a legnehezebb. Szóval ma még min
dig ott tartunk: hogy semmit se tudunk.

A politikai lurekkel kapcsolatban em
lítik, hogy a király még e héten Buda
pestre fog jüuui s a többek közt fogadni 
fogja Kossuth Ferencet is

ÚJDONSÁGOK.
— József főherceg állapota. József Ágost 

főherceg szombaton este tudvalevőleg megjelené
sével tüntette ki a Bölcsőde-bált, hol édes atyja: 
József főherceg egészségi állapotáról rendkívül 
örvendetes kijelentést tett. A főherceg Márkus 
József főpolgármesterrel beszélgetve megemléke
zett József főherceg egészségi állapotáról is és 
örömmel közölte, hogy atyja gyógyulólélben van 
és remélik, hogy hamarosan el is hagyhatja a 
szobát. József Ágost főherceg különben vasár
nap Fiúméba utazott atyja látogatására.

— Jubileum. Szombaton múlt 25 esztendeje 
annak, hogy dr. Bierbauer Viktor városunk fő
orvosa, mint a bécsi orvosi egyetem kiváló ta
nulója, elnyervén diplomáját, ott doktorrá avat
tatott. Egy negyedszázad u.áu tisztelő-hői és jó 
barátaitól körülvéve, fogadta azoknak szerencse- 
kivánatait, a kik elhalmozzák liszteletüknek és 
szeretetüknék jeleivel, megbecsülvén benne a ki
váló orvost s a társadalmi élet egy igazán szym- 
patikus, kedves emberét, a kinek figyelmessége, 
gyengédsége mindenkivel szemben ismeretes. Dr. 
Bierbauer évekig volt a bécsi Rudolf kórház t. 
főorvosa, majd visszajött kedves szülővárosába, 
Székesfehérvárra, a hol rövid idő alatt népszerű 
gyakorló orvossá lett, majd pedig, midőn dr. Ma
jor Ferenc városunk főorvosa elhagyta Székes
fehérvárt s a fővárosba költözött, a törvényható
sági bizottság lelkesedéssel választotta meg dr. 
Bierbauert helyébe. Őszinte és igaz szívvel kíván
juk, hogy még sok-sok évig legyen részese annak 
a szeretetnek és tiszteletnek, mely ma mindenün
nen körülveszi személyét. Az ünneplések sora 
eddig még szükebb, baráti körben mozgott, de 
— a mint halljuk ■— rövid idő alatt impozáns 
módon hivatalosan is fog személye iránt nyilvá
nulni.

— Vármegyei közgyűlés. Szokatlanul nagy 
számban gyűltek egybe a tegnapi közgj ülésre a 
megyebizottság tagjai. A tárgysorozat kevés pont
ja bírt érdekkel, Mégis volt egy-kettő, amely elő
reláthatólag nagyobb vitára adott okot. Legelőbb 
a t. ügyészt helyettes megválasztása folyt le : dr. 
Schlammadinger Jenő városánk ismert tehetségű 
ügyvédjében össpontosult a bizalom. Az alispán
nak jelentése kapcsán gróf Széchenyi Viktor 
szólalt fel. szemrehányással illetvén az illetékes 
faktorokat, hogy a múltkori felszólalása folytán

hozott kögyülési határozatot az illetékes faktorok 
még ma sem juttaták érvényre. Az alispán meg
nyugtató válaszát az interpelláló tudomásul vette.
A tárgysorozatnak legérdekesebb pontját a három 
főszolgabírónak a VII. rangosztályba való beosz
tása képezte. Mikor a vármegyei tisztviselők fize- 
lésrendezése tárgyában a közgyűlés határozott, 
Kálmán Vince, Kováts Sándor és Szüts Jenő 
főszolga bírókat a törvény értelmében nem a V1IL, 
hanem a VII. rang osztályba sorozta. Tisza azon
ban irta- yi^za, hogy neki csak két főszol- 
ga'W oSfölg 'tát^ í-e van fedezete, válassza hát 
ki aéiwlakosáéi bizottság a két legérdeme
sebbet. A^flandó választmány — tekintettel arra, 
hogy a törvény intencióival mindenben megegyező 
a fenti határozat, s azonfelül mindhárom főszol
gabírót egyformán érdemesnek tartja az előlépte
tésre — a közgyűlés határozatának föntartása 
mellett döntötte. Ha a minister nem hajlandó a 
többletet fedezni, adja meg a szükséges fe
dezetet a vármegye. Ez a körülmény nem oko
zott volna nehézséget, csak az volt a kér
dés, a három közül melyik főszolgabíró kapja 
meg ezt az összeget a megyétől. Közel 2 óra 
hosszat tartó vita fejlődött ki ezen kérdés körül. 
Persze megnehezítette a dolgot az is, hogy a fe
dezetet az esetlegesen felszabadulandó alapokból 
óhajtották fedezni. Szüts Jenőnek mint legrégibb fő
szolgabírónak feltétlenül a kettő között kellett len
nie, de Kálmán Vince (aki egyébként legrégibb 
tisztviselő) mellett meg a közgyűlés olyan osz
tatlan rokonérzéssel nyilatkozott meg, amire 
alig találunk példát a megye életében. Így őt, 
mint a legkevesebb szolgálati évvel biró főszol
gabírót sem lehetett elejteni. Ki tudja, mikor lett 
volna vége a vitatkozásnak, ha Szüts Jénő ki 
nem jelenti, hogy ő nagyobb megtiszteltetésnek 
tartja, ha a megyétől kapja a fizetését és igy le- 
gj’en ő a harmadik. Így azután a kérdés általá
nos megnyugvásra nyert a fenti értelemben meg
oldást. — A tárgysorozat többi pontjait már ala
posan megcsappant érdeklődés mellett tárgyalták 
le meglehetős gyors egymásutánban.'

— Halálozás. Turiák János Székesfehérvár 
szab. kir. város volt gazdasági tanácsosa f. évi 
február hó 5-én d. e. 411 órakor, életének 90-jk 
évében jobblétre szén derült. A megboldogult földi 
maradványai ma délután 4 órakor helyeztetettek 
örök nyugalomra.

— Táncmulatság. A vízivárosi kath. kör 
évi bálja mindig vidám, egyetértő és nagy közön
séget szokott vonzani a kör helyiségébe Varga 
István vendéglőjéce. Ez az érdeklődés az idén 
megkétszereződött s ámbár a kör helyisége jóval 
nagyobb a réginél, vasárnap este akkora volt az 
érdeklődés és résztvenni kívánók száma, hogy a 
helyiség képtelen volt őket magába fogadni. A 
jókedv és vidám hangulat a tánckedvelő ifjúság 
körében persze kivilágos-kivirradtig tartott.

Felülfizetni szívesek voltak: Streít Ferenc 
20 kor. dr. Városy Gyula, Posits Mihály 10—10 
kor. dr. Klaucz György 5 kor. Flaskár József 4 
kor. Fekete István 2 k. 20 f. Héritz Ferenc, Ma- 
yer Ferenc, Pénzes Imre, Szabó Károly 2—2 k. 
Bilkei Ferenc, Kuli Benedek, dr. Reichardt Tamás 
1 k 40 f.—1 k. 40 f, ; Raáb József, Tímár Már-

—̂ ----- , , Mindennemű úri-, női-, gyermek és egyenruhák*
Székesfehérvárott menyasszonyi kelengyék, .függönyök, vegaruk* ^  

Városház tér, 5. szám ala tt valamint ágynemü-toll tisztítását elvállalom, — »  
(Bejárát a Megyeház-utcáról.) Gyász esetekben a legrövidebb idb alatti ta- kk 

- — :— —  szolgálást Ígérek. 9"r,R ,sr—1WE se ly e m -m ü fe s tö  és veg y észe ti ru h a tisz tító  ---------- =  •*

. Mai lapunk 4  oldal.
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tón 1 k 20 f.—1 k. 20 f.; Bodó István, Csúcs 
István, Gyöngy Károly, Jakobi József Licsu Jó
zsef, Szabó Julianna, Szalczgruber József 1 -1  
kor.; Lukátsy Antal, Piser István 80—80 fill., 
Fodor János, Kerbler Károly, Nyary György, 60 
—60 fill ‘ Borkovics István, 50 fill.; Antal Ferenc, 
Arany János, Hufnagl Pál, Kovács Imre, Láng- 
már András, Mészáros Mihály, N. N., N. N., K  
N Szigl János, Szilágyi Lajos, Zsinkó István 
.10—40 fill.; Boros István, Csáder István, Guber 
István Kerbler Mátyás, Kő Józsefné, Orbán Imre, 
í’angf István, Pinke György, Schlett János 20
20 fill. Mely szives adományokért ezúton is kö
szönetét mond az Elnökség.

Színésznői jubileum. M. Bácskai Julcsa e 
hó 16-án ünnepli 25 éves színésznői jubileumát, 
mely alkalommal a „Tolonc" Angyal Liszka sze
repében lép fel.

— Sakkélet. Fiatalosan eleven sakkörünk a 
tanulságos és komolyabb jellegű sakkpartik, a 
nemes játék művelése és erőpróba céljából nyil
vános házi versenyt rendez, melynek kezdete e 
hó 19-én este 5 órakor lesz. Az érdekes és min
den pártit díjazó versenyben nem tagok is részt- 
vehetnek, sőt érdeklődő gibicek is szívesen lát
tatnak. Jelentkezni lehet a kör helyiségében, az 
„ Otthon “ kávéházban február hó 12-ig minden
nap, a hol a versenyszabályok és feltételek is 
megkaphatok.

— A katholikus legényegyesület bálja múlt 
vasárnap oly fényesen sikerült, mint még soha. 
Hatalmas, tágas terme csaknem szűknek bizo
nyultak, sjobbnevü, előkelőbb iparos családaink 
igen szép számmal voltak képviselve, kik mind
inkább belátják, hogy a legényegyesület méltó a 
pártfogásukra. Mindenki jól mulatott, de különö
sen a hölgyek, mert a figyelmes rendezőség 
senkit sem - hagyott pihenni és a fiatal emberek 
száma meghaladta a nyolcvanat. Mindkét négyest 
40 pár táncolta s a kitűnő hangulatot semmi 
sem jellemzi jobban, mint hogy a hölgyek maguk 
szólították fel a rendezőséget, hogy tekintettel a 
hosszú farsangra, még egy bál tartassék, mi, úgy 
halljuk, farsang vasárnapján meg is lesz.

Kelülfizetni szívesek voltak: K. Horváth 
István, Komáromy Károly 10—10 kor. Knezits 
Imre, Lakatos Frigyes, Posits Mihály 5—5 kor. 
id. Streit Ferenc 3 kor. Geiszt József, Hirtling 
Pál, dr. -Klauc György. Szakonyi József 2.40— 
2.40 kör. Rilkéi Ferenc, id. Csúcs István, dr. 
ReichájrdTamás, ifj'. Streit Ferenc 2—2 kor. 
Futó jstvánné, Verebi Gábor 1.40 -1.40 korona. 
Allovics Józsefné, ifj. Csúcs István, Chay Antal, 
Dornis István, Kálmán Pál, Kiss Károly, Knezits 
Ferenc, Langhmár Jánosné, Novák József, N. N. 
1—1 kor. N. N. 80 fill. N. N. 60 fill. Engelhardt 
N., Hölló'si Ferenc, N. N., Kotresz Pálné, Reiter 
István,- Sváb István, Süveges József, N. N. 
40—40 fill. N; N. 30 fill, N. N. 20 fill. Fogad
ják- a -nemeslelkü adakozók a legényegyesület 
hálás köszönetét.

— A Kossuth Lajos-utca rendezésénél előbb- 
utójbb napirendre kerül az a kérdés, amely a 
Csöppentzky-féle ház kiszögellése miatt , megol
dásra vár. Dr. Csöppenszky Mihály ügyvéd — 
mint halljuk — hogy a kérdés mielőbbi megol
dását elősegítse, ázt az ajánlatot tette a városnak, 
ha a város az ő házának kiszögellő sarkát haj
landó megvenni — ő kötelezi magát, hogy a 
mostani ház helyére egy csinos emeletes házat 
épit. Azt hisszük, hogy az az ajánlat szives elfo
gadásra talál.

—  Meghívó. A székesfehérvári tóvárosi kath. 
fipk kör 1905. évi február hó 8-án saját helyisé 
gében (Háry-féle vendéglő) könyvtára javára zárt
körű táncmulatságot rendez. Belépti dij szeiné- 
lyenkint 40 fillér. Felülfizetések köszönettel fo
gadtatnak és hirlapilag nyugtáztatnak. Kezdete 
este 7 órakor.

_  Apagyilkos. Ennek a szörnyű, riévnek a 
vádja tapad egy fiét óta egy fiatal, 22 éves pa
rasztlegényre, Balog Istvánra, a ki öreg édesap
ját kegyetlen gonoszsággal agyonverte s a kinek 
cselekedete szombat óta városunknak’ is szenzá
cióját képezi. Balog Ferenc fiatalabb éveiben szor
galmas, józan ember volt, később, valószínűleg 
feleségének bánásmódja következtében, ivásnak 
adta magát s a perpatvar mindennapos volt a 
családban. Balogné nem egyszer biztatta fel fiait, 
hogy a szöllőben verjék el jól az öreget, a mely 
tanácsnak a jól nevelt fiuk hűségesen engedel
meskedtek is. Ma egy hete Balog István kiment 
az édes apjával a szöllőbe s ott, vagy hazafelé 
annyira megverte édesapját, hogy az három na
pon kiresztül szörnyű kínok közt vergődött, 
mig végre szombaton reggel kilehelte lelkét. Or
vosuk dr. Szigeti Lajos volt, ki már szerdán, 
n.ikor az öreg Balog fején tátongó sebet 5 öl
téssel összevarta, konstatálta, hogy az eset súlyos. 
Ezt azonban a rendőrségnél bejelenteni, a mely
nek kivdtalból kötelessége a súlyos testi sértést 
üldözni, elmulasztotta. (Első mulasztás.) Szom
batra a szegény Balog elhunyt. Szigeti dr. kiál
lította a jelentést, a melyben vérmérgezést kon
statált. Tévedése jó-, vagy rosszhiszeműségen ala
pul-e? nem a mi hivatásunk konstatálni, — az 
ügyészség állapítja meg — de ha az utóbbi á l
lana, Szigeti dr. okiralhamisitásban is vétkes volna. 
Özv. Bozsoki Györgyné a meggyilkolt testvérhuga, 
ki az orvosi jelentést dr. Árókay Antal kér. or
voshoz vitte, említette, hogy bátyja valószínűleg 
az ifjú Balog brutális bántalmazásának lett az 
áldozata. Ez a körülmény, valamint hogy dr. 
Arókaynak is feltűnt a tél idején való vérmérge
zés, arra indította őt. hogy a rendőrséget figyel
meztesse a különös esetre. Simon Sándor alka- 
pitány még a délelőtt folyamán megjelent a hely
színén dr. Bierbauer főorvossal, a ki rendőri he
lyett törvényszéki boncolás megejtését kívánta. 
A boncolás vasárnap d. u. 3 órakor történt meg 
a régi városi korház hullaházában. Dr. Pataki 
Ármin és dr. Hercz Oszkár törvényszéki orvosok 
a boncolás folyamán konstatálták, hogy Balog 
Ferenc a fia által ejtett súlyos testi sértések ál
dozata. Koponyájának hátsó része ugyanis telje
sen össze volt verve.- Az ifjú Balogot letartóztat
ták, miután Simon Sándor alkapitány megállapí
totta, hogy a gonosz fiú apját lőcscsel agyba- 
főbe verte. A kocsi tele volt vérfoltokkal, a sző
lőhelyiségben azonban, a hol a gonosz fiú go
nosz tettét valószínűleg elkövette, még szerdán 
eltüntették az esetleges bűnjeleket. Balog Ferenc 
11 gyermekei hagyott hátra, István fiát, a gyil
kost pár hónap előtt mentették tel a katonai 
szolgálat alól, mint családfentartót. Dr. Szigeti 
ellen —• a mint halljuk — az ügyészség megin
dította a vizsgalatot.

Házi szabónak ajánlkozik állandó alkalmazásra egy 
kath intézetben, egy inteligens s minden tekintetben megbíz 
ható fiatal ember, kitűnő referenciákkal. Esetleg kapusnak is. 
Uodenloos Rezső Virág-u. 10. Kassa.

— Üdvös mozgalom indult meg a Simor- 
utca nyugati oldalán levő házak tulajdonosai kö
rében. Azt tűzték ki célul ugyanis, hogy a gya- 
lagjáró már tűrhetetlen állapotán bármily áldo
zatok árán is segíteni fognak. Aki csak egyszer 
ment végig a kérdéses gyalogjárón, az is egész 
éleién át emlékezni fog arra az útjára, annál 
több okuk van tehát az ott lakóknak örülni en
nek a mozgalomnak. Mi már a város haladása 
szempontjából is örömmel vesszük e hirt, csupán 
azon csodálkozunk, hogy még csak most jutottunk 
el idáig.

— Esküdtszéki tárgyalások. I. Truckensiiz 
József ügye. Annak idején mi is .megemlékeztünk 
arról, hogy Truekensitz József Helybeli lakos ad
dig torzsalkodott nagyanyjával, amig egy felhe- 
vült pillanatában megfenyegette, hogy rágyújtja 
a házat. A rendőrségre érkezett feljelentés szerint 
ezt a fenyegetését be is váltotta s csak kicsibe 
múlt, hogy nagyobb baj nem lett a dologból.

Ezen az alapon megindult vizsgálat eredményé
hez képést Truekensitz? József vizsgálati'fogságba 
került. A helybeli kir. törvényszék mint ̂ esküdt- 
bíróság, tegnap ült felette törvényt. ‘ Gyújtogatás 
bűntettének gyanújában került/a^ vádlottak pad
jára, de mivel a t á l a l á s  folyamán nem igazo
lódott be a vádbeli cselekmény, Nagy Ignác ügy
véd, jeles kriminálista szépen konstruált védő
beszéde után az esküdtek verdiktje, amelyet gróf 
Zichy Rafael olvasott fel, a gyújtogatás vádja 
alól felmentette őt s csupán a fenyegetés által 
elkövetett kihágásban találta bűnösnek. A kir. 
törvényszék e verdikt alapján vádlottat 1 hónapi 
fogházra és 5 napra átváltoztatható 100 korona 
pénzbírságra ítélte.

II. Névnap és — halál. Az alkoholizmus 
ezen rettenetes következményről, amely m. é. 
karácsony-másnapján Zichy-ujfalun történt, mi 
elsőnek adtunk hirt. Azt hisszük, olvasóinknak 
még élénken emlékükbenvan az a rém 
tett, amelyet egy ittas legény, Sulmaa István a 
jelzett napon elkövetett. A jövendőbeli apósa há
zánál ünnepelte névnapját, amely alkalomra édes 
ap ja : Sulman János és testvére: ifj. Sulman 
János is hivatalosak voltak. A legény tettének 
közvetlen oka az volt, hogy édesatyja a szom
szédban lakó Gyepes Istvánhoz is átment. Ezen 
dühödött fel annyira, hogy először atyját, majd 
testvérét is megkéselte, Krisztyán Istvánt pedig, a 
jövendőbeli ipát oly szerencsétlenül szúrta meg, 
hogy az sebébe belehalt. — Ma került az esküdlszér 
elé ez a rémtett. A legény, aki egyébként má- 
másnap jelentkezett a csendőrségen, töredelmesek 
bevallott mindent; de egyszersmind tagadta, hogy 
tudott volna tettéről. Délelőtt a tanuk kihallgatása 
folyt le. D. u. 3 órakor került -a kérdések felté
telére a sor. Lapunk zártakor Nagy Ignác ügyvéd 
mondja el védőbeszédét. A verdikt a késő esti 
órákban várható.

— Farsangi naptár.
Febr. 11. Felső- és vízivárosi olvasókör táncestélye. 

Obermayer-vendéglő.
Február 25. Amatőr-klub jelmezes táncvigalma. Szent 

István terem.
Márc. 5. Iparos írjak önképzőkörének álarcos tánces

télye. Szent István terem.
— Meghívó. A székesfehérvári iparos ifjak 

önképzőköre saját pénztára javára, a Szent István 
teremben, 1905. évi március hó 5-ikén zártkörű 
álarcos bált rendez, kezdete esté 8 órakor. Be- 
lépti-dij: személyegy 1 k. 20 f. családjegy 2 k. 
40 f. Felülfizetések köszöneitel fogadhatnak és 
hirlapilag nyugtáztatnak. Kívánatra a meghívó 
előmutatandó. Zenét Csanyi Pista teljes zenekara 
szolgáltatja.

— Fellebbviteli tárgyalások. Február hó 
3-án: Hübscher Ignác rágalmazás véts. 9-én : 
Nyigri József közcsend elleni kihágás, Közép 
Antal lopás vétsége, Klein Ádám becs. s. véts. 
Katz Sándor lopás vétsége, Csepregi Ignác zug- 
irászat kih., Fekete Lajos sikkasztás véts., Shei- 
rich József becsületsért. véts., Pataki Ferencné 
becs. sért. és k. t. s. v., Veutz József ingatlan 
vagyon rong. v. 16-án: Frank Andrásné rágalm.. 
véts. Császár Mihály és neje becs. sért. vétsége 
Szabó Ferenc súlyos testi sért. vétsl, Nagy Sán- 
dorné és J  tsa s. testi s. véts., Milován György 
idegen ingó vagyon rong. véts., Bandát Ferencné 
lopás véts., Lendvai István és 1 tsa. becs. sért. 
véts. 23 á n : Scheirich József becs. sért. vétsége, 
Marczinkovits Imre lopás vétsége stb., Venz b. 
sért. véts, Faragó Mihály lopás vétsége, Simon 
Ferenc könnyű t. sért. véts.

— A párisi asztal Székesfehérvárott. A
kereskedők, iparosok, vállalkozók világát' a rek
lámnak uj, csodaszereién meglepő módjával aján- - 
dékozta meg a francia leleményesség. Általánosan 
tudott és elismert dolog ma már a reklám jelen
tősége a kereskedőre, iparosra, vállalkozóra egy
aránt. A reklám az üzlet híressé válásának az 
eszköze, az a csatorna, melyen a jövedelem fo
lyik be s melyet igy mindig nyitva tartani és
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Ajánlom dúsan felszerelt raktáromat A legfinomabb X 
oszt és teli angol és hazai szövetekből. Vállalko- X 
zom mindennemű úri-, egyen- és papi-ruhák legjutányo- X  
sabb ár melletti, korrekt és gyors elkészítésére. -  ‘ X  
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